
Bur n. 48 del 19/05/2017

(Codice interno: 344956)

PROVINCIA DI VICENZA
Determinazione n. 335 del 27 aprile 2017

Procedimento espropriativo "Varianti in provincia di Vicenza del metanodotto Cremona - Mestre dn 400 (16") dp 64
bar". Istante: Società Snam rete gas s.p.a. ordine di liquidazione dell'indennità condivisa di asservimento/ occupazione
temporanea ai sensi e per gli effetti degli artt. 22, comma 3 e 52-octies del d.p.r. 08.06.2001 n. 327 (testo unico espropri)
e successive modificazioni ed integrazioni. Ditte varie.

IL DIRIGENTE

Premesso che con istanza pervenuta in data 9.9.2014 al prot. n. 61959 della Provincia di Vicenza...OMISSIS

Considerato che l'avviso di avvio del procedimento, ai sensi degli artt. 11 e 16 del D.P.R. n. 327/2001 (Testo Unico Espropri),
relativo all'opera in oggetto è stato pubblicato in data 11.11.2014 nei quotidiani "Il Giornale di Vicenza" e "Italia Oggi" e
all'albo pretorio dei Comuni interessati;

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 94 del 15.2.2016 è stato approvato il progetto definitivo.... OMISSIS

Ritenuto che, con tale provvedimento, è stata accertata la conformità urbanistica dell'opera...OMISSIS

Considerato che... OMISSIS

Rilevato che la Società Snam Rete Gas ha provveduto ....OMISSIS

Richiamato il decreto n. 455 del 28/06/2016 ... OMISSIS

Preso atto dell'immissione in possesso ...OMISSIS

Visto il decreto n. 67 del 23/01/2017, ...OMISSIS

Dato atto che la ditta ha manifestato la volontà di condividere l'indennità di asservimento/ occupazione temporanea
determinata... OMISSIS

Visto il decreto n. 457 del 28/06/2016 ...OMISSIS

Preso atto dell'immissione in possesso ... OMISSIS

Dato atto che...OMISSIS

Visto il decreto n. 460 del 28/06/2016 ... OMISSIS

Preso atto dell'immissione in possesso ...OMISSIS

Richiamata la determina n. 936 del 30/12/2016 di ordine di liquidazione dell'indennità condivisa di asservimento/ occupazione
temporanea ... OMISSIS

Vista l'ordinanza n. 470 del 04/07/2016, ... OMISSIS

Preso atto dell'immissione in possesso... OMISSIS

Atteso che la ditta interessata ha manifestato la volontà di condividere l'indennità di asservimento/ occupazione temporanea
determinata...OMISSIS

Visto che gli oneri espropriativi quantificati con il presente provvedimento sono a diretto carico del beneficiario
dell'asservimento ... OMISSIS



Rilevato che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa né diminuzione di entrate e che pertanto non è soggetto
al visto di regolarità contabile;

Visto il D.P.R. 08.06.2001 n. 327 e successive modifiche ed integrazioni; Viste la L.R. n. 11 del 13.4.2001 e la L.R. n. 5 del
13.03.2009;

Visti gli artt. 151, comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 27 del 28/07/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2016;

Visto che con Decreto del Presidente n. 8 del 20/01/2017 è stato approvato il PEG provvisorio dell'anno 2017;

ORDINA

alla Società Snam Rete Gas S.p.A. di disporre il pagamento della somma a  titolo  di indennità di servitù di metanodotto/
occupazione temporanea e danni a corpo determinata in via di urgenza ai sensi e per gli effetti degli artt. 52-octies e 22 del
D.P.R. n. 327/2001, come riportato nell'allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, a seguito
della condivisione della stessa da parte delle ditte proprietarie ivi indicate.

DETERMINA

1.     Di dare atto che ai sensi dell'articolo 35 del D.P.R. n. 327/2001 l'indennità non è soggetta alla ritenuta del 20% a titolo di
imposta trattandosi di indennità di servitù/ occupazione temporanea.

2.     Del presente provvedimento verrà data comunicazione alla Società Snam Rete Gas mediante P.E.C, e alle ditte
proprietarie mediante raccomandata A.-R./ P.E.C.

3.     Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. come modificato dalla legge n.
213/2012).

4.     Di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Il presente provvedimento rispetta il termine previsto dal Regolamento sui procedimenti amministrativi di competenza della
Provincia di Vicenza (Deliberazione di Consiglio n. 37/2013) che è di 10 anni (ID PROC. N. 742).

Vicenza, 27/04/2017

Il Dirigente Bazzan Caterina


	tctfsq552vocq155c3eul555.html

